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
СЕЗОННАЯ~ 

СКИДКА 30% {..J' 

Набор в rpynnы 
изучения 

анrnийскоrо языкi:L.~~1 
на 2016·2017 уч.rо 
Тел.: 648-028 

ерритория 
ПОМОЩЬ В ОФОРМЛЕНИИ СДЕЛОК: 

.,купля-продажа, дарение, приватиза.;Ция, 

iкадастровый учёт, ипотека 

Адрес Этаж Площадь 

ПРОДАМ 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 

ул.Промышленный 2/5 4З,"2кв.м 
проезд,22 

ул. Ленина 14 4/9 51 кв.м 

ул. Строителей 27 34,4кв.м 

ПРОДАМ 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 

4 61кв.м 

ул. Московская, 12 2 50, 1кв.м 

пер.Парковый, 11 5/5 51,бкв.м 

пер.Парковый , 3 2/5 " 4З,2кв.м 

ул.Московская, 13 1/3 50,9кв.м 

ул. Фёдорова, 3 Б 1/5 44,9 кв.м 

ПРОДАМ 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 

ул.Фёдорова , 7А 4/5 70,4кв.м 

ул.Ленина, 2 3/5 61,4кв.м 

ул.Пионерная, 63 1/2 61,4кв.м 

ПРОДАМ 4-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 

ул. Строителей, 12 5/5 89,7кв.м 

ПРОДАМ КОМНАТУ 

В общежитии, ул. Пионерная 
25, перепланировка 

в общежитии, ул. Пионерная 
73А 

2 

В общежитии, ул. Савуйская 7 2 

В 3-х д/д, пер.Тюменский 1/2 

В 2-х КПД, пер.Парковый, 1 3/5 

19.2 кв.м. 

12,2кв.м . 

17, 1 кв.м. 

12,Вкв.м 

15,Вкв.м 

ПРОДАМ ДАЧУ 

- у.П.Бер"ёзовая, 23 :;:;- ~. - "°дом, гараж 

Цена 

1550т.р 

3000т.р торг 

1900т.р. 
торг 

3500т.р. торг 

17450т.р 
торг 

2850т.р 

2100т.р 

2500т.р 

2100т.р 

3000т.р 

2900т.р 

2200 т.р. 

3300 т.р 

850 т.р. 

550т.р 

650т.р 

700т.р 

850т.р 

750т.р 
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А1Гг !& l*l .tr m lГг 8 ~ 
~1~rж,~111W0 ттг~ 

cfii8 lf/l(~ID11Jllf81» - ..,._.,.---- --- -
8 (3462) 60-24-73, 8 922 404 77 77, 8 999 256 45 66 
\ Сделки купли-продажи, дарения, 
наследования недвижимости 

\ Помощь в оформление ипотеки, 
субсидий, материнского капитала 

\ Подбор недвижимости в •ll .. 111.1 
г. Сургуте и районе, Lll 
сопровождение сделок в а 
регистрационной палате ~ ~ • 

\ Кадастровыii учёт - Е = = 
1 с.= п. Фёдоровский, старый дом быта, 2·й этаж :: с: 

Населенный 
пункт . 

п. Фёдоровский 

п. Фёдоровский 

п. Фёдоровский 

п. Фёдоровский 

п.Фёдоровский 

п. Федоровский 

п.Фёдоровский 

п.Фёдоровский 

п . Фёдоровский 

п , Фёдоровский 

п. Фёдоровский 

п: Федоровский 

п.Фёдоровский 

п. Фёдоровский 

п.Фёдоровский 

п .Фёдоровский 

п.Фёдоровский 

п.Фёдоровский 

п.Фёдоровский 

п . Фёдоровский 

Площадь 

ПРОДАМ 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 

ул. Пионерная 32 8/14 44 кв.м 

ул. Ленина 14а 3/9 44 кв.м 

ул. Фёдорова 7а 4/5 43 кв.м 

ул.Савуйская 15 а 2/2 38 кв.м 

ул.Ленина 14 а 3/9 44 кв.м 

ул.Федорова 3 3/5 44 кв.м 

ул . Тюменский 8 2/2 37кв.м 

ул. Строителей 13 2/5 31 кв.м 

ПРОДАМ 2-Х КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 

ул. Фёдорова 1а 5/5 52 кв.м 

nep. Парковый 3 5/5 44кв.м 

пер. Парковый 1 5/5 44кв.м 

ул.Строителей 12 4/5 55 кв. м 

ул . Федорова 3 б 1/5 45 кв.м 

ПРОДАМ 3-Х КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 

ул. Ленина 19 5/5 70 кв.м 

ул. Ленина 11 5/5 74 кв. м 

ул.Моховая 12 2/2 77кв .м 

ул . Ленина 11 3/5 70 кв.м 

ул. ле.нина 27 1/5 71 кв .м 

ПРОДАМ 4-Х КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 

ул.Ленина 11 1/5 88 кв.м 

ул. Строителей 12 4/5 89 кв.м 

Цена 

2100 т. р 

2200 т. 

2200т.р 

1450т.р 

2300т.р 

1950 т.р 

1450 т.р 

1650 т.р 

2650 т.р 

2250 т. р 

1850 т.р 

3200 т.р 

2150 т.р 

2950т.р 

3000 т.р 

2700 т.р 

3000 т.р 

2800т.р 

3500 т.р 

ЗЗООт.р 

• эта·жи 
8 7(3462) 

44-22-11 
Населенный Адрес Площадь Цена Телефон 

пункт 

ПРОДАМ 1-комн.кв. 

Сургут 11 мкр, ул . Ленина проспект, 62 44кв. м. 2800 т.р. 8-932-416-32-45 

Сургут 41 мкр, ул. Усольцева, 13 36.7 кв.м. 2500т. р . 8-982-419-04-21 

п . Фёдоровский ул . Ленина, 146 40 кв . м. 2100 т . р. 8-932-416-32-45 

ПРОДАМ 2-комн.кв~ 

Сургут 26 мкр, ул. Югорская, 3 · 70 кв . м. 4600т.р. 8-982-137-56-52 

Сургут Финский п" ул. Загородная, 1 39.3 кв . м. 1850 т.р. 8-932-416-30-92 

п. Фёдоровский ул. Федорова, 1а 52.6 кв . м. 2900 т.р: 8-922-254-12-91 

ПРОДАМ 4-комн.кв. 

Сургут 7 кв., ул. Энергетиков, 18 88 кв.м. 6000 т.р. 8-932-416-30-92 

ПРОДАМ Комнаtу 

Сургут 18 мкр., ул. Рабочая, 31 19.5 кв.м . 1150 т.р. 8-952-707-14-11 

2-х комнатную квартиру КПД, ул. 
Ленина 27, 2-й эт., 54 м2. Тел.: 
89222623942. 
2-х комнатную квартиру КПД, ул. 
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

В общежитии, ул. Пионерная 73А, 12, 1 
м2, 2-й эт, пл. окно, входная дверь, ц. 
550 т.р. Тел.: 89324378452. 

В общежитии, ул. Пионерная 5, 10 м2, 
1-й эт. , ц . 450 т. р. Тел . : 89292049413. 

В общежитии, ул. Савуйская 9, 1-й эт., 
17,4 м2, ц. 550 т.р. Тел.: ·89226584371. 

В общежитии, ул. Пионерная 5, 1-й эт., 
21 м2, ц. 950 т.р . Тел.: 89292460624. 
Ул . ФёдороваЗБ, 1-йэт . , 15м2,ц.850 

т.р . Тел.: 89519773324. 
Секцию в общежитии, 1-й эт., 36 м2, ц. 
900т.р" торг. Тел.: 89028176828. 
В финском общежитии, ул. Пионерная 

73А, 2-й эт" 12, 1 м2, ц. 600 т. р . , торг. 
Тел . : 89224468256. 
В общежитии, ул . Савуйская 7, 2-й эт. , 

17,5 м2, ц. 850 т.р. Тел . : 89324163443, 
313-443. 
В общежитии, ул. Моховая 20, 1 - й 

эт., 21 м2, ц. 800 т.р" торг. Тел.: 
89226581287. 
В 3-х комнатной квартире брусчато­

го дома, 2-йэт. , 16м2, ц. 720т . р. Тел . : 
89224160888. 
В общежитии, ул. Пионерная 5, 1-й эт., 

25,З м2, ц. 950 т. р. Тел . : 89825173945. 
Большую комнату . в 3-х комнатной 
квартире д/дома, 2-й эт., 17,4 м2 , с 
балконом, ремонт, ц. 850 т.р., торг, 
возможно под мат. капитал. Тел.: 
89324183657. 

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ 
Квартиру или комнату в ипотеку. Тел.: 

89824141208. 
Комнату в общежитии, 12 м2. Тел.: 

89003854070. 

ОБМЕН НЕДВИЖИМОСТИ 
Комнату в общежитии, 2-й эт. , 

17 м2, равноценно на а/м. Тел.: 
89825008808. 
2-х комнатную квартиру в финском 

доме, 1-й эт., 56,7 м2, на 1-комнатную 
квартиру КПД. Тел.: 89324175101. 
2-х комнатную квартиру в д/доме, 2-й 

эт" 53,6 м2, на 2-3-х комнатную кварти­
ру КПД. Тел.: 89125109193. 
3 -х комнатную квартиру в финском 

доме, 70 м2, 1-й эт. , на 1-комнатную 

~:~Р,т8'8Ьl 1~~3g0ом доме с доплатой . 

1-комнатную квартиру КПД, ул . Ленина 
14 А , на 2-х комнатную квартиру КПД, с 
доплатой . Тел.: 96-23-41. 
Дачу, двухэтажный дом , баня , земля 
~а автомобиль. Тел.: 89825094995. 
Дачу в г. Сургуте , ДНТ •Автомобилист• 
на дачу в п. Фёдоровский. Тел.: 
89223035847. 

1-комнатную квартиру КПД, ул . 
Промышленная 22, 1-й эт" 24 м2 , 
на автомобиль не старше 201 О 
г.в., с доплатой. Тел.: 89224148224, 
89824140035. 
2-х комнатную квартиру в д/доме, пер. 
Тюменский 5А, 2-й эт. , 39 м2, с допла­
той на 2-х комнатную квартиру КПД. 
Тел . : 89227654149. · · 

2-х комнатную квартиру КПД, ул. 
Ленина 14, 6-й эт., 63 м2, на 2-х ком­
натную квартиру в финском или д/доме , 
с доплатой. Тел.: 89222481170. 

СДАМ НЕДВИЖИМОСТЬ 
Комнату в общежитии. Тел.: 

89224049812. 

Комнату в общежитии. Тел.: 
89324100908. 
Комнату в общежити1:1. Тел.: 

89825072528. 
Комнату в 3-х комнатной кварти­
ре деревянного дома, 2-й эт. Тел . : 
89825093090. 
Комнату в общежитии, ул. Моховая 1 О , 
2-й эт., с мебелью, одному человеку. 
Тел . : 89088961621. 
Комнату в 2 -х комнатной квартире де­
ревянного дома жильцам без детей . 
Тел.: 89044808731. 

Комнату в общежитии , без мебели. 
Тел.: 898250727 48. 
Комнату в 2-х комнатной квартире де­
ревянного дома, пер. Центральный 7. 
Тел . : 89224262669. 

Комнату в .общежитии , 2-й эт. , 21 м2. 
Тел . : 89824110662. 

Комнату в общежитии одному челове­
ку . Тел.: 89324094460. 

Комнату в общежитии, ул. Пионерная 
73 А, 1-й эт. , 12 м2. Тел . : 89825001198. 
Комнату в 3 -х комнатной квартире 
КПД . Тел.: 89227826556. 

Комнату в общежитии, t мебелью , на 
длительный срок. Тел.: 89324182447. 

Крмнату в 3-х комнатной квартире 
КПД. Тел.: 89226584340. 

Комнату в 3-х комнатной кварти­
ре финского дома, оплата 7 т . р. Тел.: 
89824141300. 

Комнату в 3-х комнатной квартире д/ 
дома. Тел.: 89227636732. 
1-комнатную квартиру КПД, с мебелью 
и быт. техникой . Тел . : 89505109087. 
1-комнатную квартиру КПД в г. 
Сургуте , ул . Крылова 32, 6-й эт" на 
длительный срок, оплата 17 т. р . +ЖКУ. 
Тел.: 89222594268. 
В 3-х комнатной квартире д/дома , 
большую комнату с балконом , 1-й эт., 
17,4м2. Тел.: 89825131262. 

2-х комнатную квартиру в деревянном 
доме. Тел . : 89324310996. 

2-х комнатную квартиру КПД, на 
дпительный срок, по договору. Тел.: 
89125191450. 
2-х комнатную квартиру КПД, н.а дли-
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